证券代码：002546             证券简称：新联电子             公告编号：2020－020

南京新联电子股份有限公司

关于重大经营合同中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京新联电子股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到国家电网有限公

司及国网物资有限公司发来的中标通知书，通知公司为“国家电网有限公司营销

项目2020年第一次电能表（含用电信息采集）招标采购”（招标编号: 0711-20

OTL05122001-006）的中标单位，共中2个包，中标总金额为4,938.83万元。此

次招标活动由国家电网有限公司委托国网物资有限公司为招标代理机构，采用公

开招标方式进行。

公司已于2020年5月30日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》

上披露了《关于重大经营合同预中标的提示性公告》（公告编号：2020-019）。

一、中标项目的主要内容

公司在“国家电网有限公司营销项目2020年第一次电能表（含用电信息采集）

招标采购”共中2个包：分标“集中器、采集器”包13、分标“专变采集终端”

包1，中标总金额为4,938.83万元，中标产品包括专变采集终端、集中器等产品。

具体中标公示内容请查阅国家电网有限公司电子商务平台（https://ecp.sgcc.

com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2020060115051425_201806050117111

1）上相关内容。

二、交易对方情况介绍

招标人：国家电网有限公司

法定代表人：毛伟明

注册资本：82,950,000 万元

注册地址：北京市西城区西长安街 86 号

经营范围：输电（有效期至 2026 年 1 月 25 日）；供电（经批准的供电区域）；

对外派遣与其实力、规模、业绩相适应的境外工程所需的劳务人员；实业投资及

经营管理；与电力供应有关的科学研究、技术开发、电力生产调度信息通信、咨

询服务；进出口业务；承包境外工程和境内国际招标工程；上述境外工程所需的

设备、材料出口；在国（境）外举办各类生产性企业。

公司与交易对方不存在关联关系。

三、中标项目对公司业绩的影响

公司此次中标总金额为4,938.83万元，占公司2019年营业收入的6.86%。该

项目中标后，合同履行将对公司未来经营业绩产生积极的影响，对公司经营的独

立性不产生影响。

四、中标项目风险提示

1、交易对方属大型国有企业，经营规模较大，资金实力雄厚，信用优良，

不存在履约能力方面的风险。

2、本次中标的产品为公司技术成熟产品，不存在新产品、新技术的风险，

公司已做好了相应材料风险控制措施。

3、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致合同无法全部履行或终止的风险。

4、敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

                                  南京新联电子股份有限公司

董 事 会

                               2020年6月3日